Об определении уполномоченной организации в сфере гражданской авиации

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2019 года № 530.
      П р и м е ч а н и е  И З П И !
Вводится в действие с 01.08.2019.
      В соответствии с пунктом 1 статьи 16-9  Республики Казахстан от 15 июля Закона
2010 года "Об использовании воздушного пространства Республики Казахстан и
деятельности авиации" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить уполномоченной организацией в сфере гражданской авиации
акционерное общество "Авиационная администрация Казахстана".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 августа 2019 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан